Щ-''

М Э Р И Я ГОРОДА Г Р О З Н О Г О
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

0& ф^^м^ .л9 ЛО-^^ Г. № ^ /

О внесении изменений в распоряжение Мэрии города Грозного
от 23 октября 2015 года № 908 «Об утверждении Положения о департаменте

делопроизводства и социальной защиты Мэрии города Грозного и
положений его отделов»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
Xs 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации»:

1. Внести в распоряжение Мэрии города Грозного от 23 октября 2015 года
Хз 908 «Об утверждении Положения о департаменте делопроизводства и социальной
защиты Мэрии города Грозного и положений его отделов» (далее - Распоряжение)
следующие изменения:

1.1. В преамбуле цифры «2013» заменить цифрами «2003».
1.2. Пункт 3.1. раздела III приложения 2 к Распоряжению изложить

в следующей редакции:
«3.1. Обеспечение единого порядка документирования управленческой

деятельности и организации работы с документами, за исключением
документирования совещаний, заседаний Мэрии города Грозного (далее - Мэрия)» а
также организация контроля за исполнением нормативных правовых актов
Российской Федерации, Главы Чеченской Республики^ Правительства Чеченской
Республики и муниципальных нормативных правовых актов г.Грозного».

1.3. Пункт 3.3. раздела III приложения 4 к Распоряжению изложить
в следующей редакции:

«3.3. Осуществление контроля за исполнением поручений Главы Чеченской
Республики, Председателя Правительства Чеченской Республики, Руководителя
Администрации Главы и Правительства Чеченской Республики, а также поручений
Мэра города Грозного».

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого
заместителя Мэра - руководителя аппарата Мэрии г. Грозного Х.А. Бурсагова.

З.На :й^)^поряжение вступает в силу со дня его подписания.

М.М.Хучиев